CAMPEONATO DISTRITAL SUB 13 FEMININO

ASSOCIACAO DE FUTEBOL DE LISBOA

Instituicdo de Utilidade Publica

EPOCA 2024 / 2025
FUTEBOL DE NOVE

COMUNICADO DE ALTERAGOES N2 92

ALTERACOES DE JOGOS DE 12/04/2025

Data...: 03/04/2025

Informamos que as marcagdes de jogos, resultados e classificagées, podem ser consultadas no site da FPF (www.fpf.pt),
em "resultados" - "competicdes" - "AF Lisboa" e escolher a competi¢do pretendida.

22 APURAMENTO

JORNADA: 13
375.04.049.0

375.04.050.0

CAMPEONATO DISTRITAL | SUB 13

SERIE 1
JORNADA: 22
550.01.149.0
550.01.151.0
SERIE 2
JORNADA: 22
550.02.151.0
550.02.153.0
SERIE 3
JORNADA: 22
550.03.148.0
SERIE 4
JORNADA: 22
550.04.149.0
SERIE 5
JORNADA: 22
550.05.149.0
550.05.151.0
SERIE 6
JORNADA: 9
550.06.060.0
JORNADA: 22
550.06.148.0
SERIE 7
JORNADA: 22
550.07.149.0
550.07.151.0

TOCOF

LEGES PORTO SALVO "B"

CARREGADO
ALVERCA "B"

CASTANHEIRA
ZAMBUJALENSE

SPORTING, SAD "A"

CANECAS

BENFICA "C"
UNIDOS "B"

VILA VERDE "A"

MONTELAVARENSES

ESTORIL AC"A"

LEGES PORTO SALVO

CASA PIA "B"
CASAPIA"A"

LOURINHANENSE

ACAD TORRES VEDRAS

ALVERCA "A"
TOJAL

OLIVAIS

MAFRA "B"

FUTEBOL BENFICA
CIF

MALVEIRA

UNIAO MERCES

CASCAIS
PORTO SALVO

12/04/2025
12/04/2025

12/04/2025
13/04/2025

12/04/2025
12/04/2025

12/04/2025

12/04/2025

12/04/2025
12/04/2025

12/04/2025

12/04/2025

13/04/2025
12/04/2025

09:00
09:00

17:00
15:00

14:00
13:45

12:00

14:00

11:00
14:00

12:00

13:45

14:30
12:00

CAMPO DA CORREDOURA
CAMPO DO VILA FRIA

CAMPO JOSE LACERDA PINTO BARREIROS

CT F FC ALVERCA | CENTURY 21 | IMOTEAM | CAMPO 1

CAMPO SAO JOAO

CAMPO CONDE MENDIA - ZAMBUJALENSE

CAMPO BRANCA LUCAS

CAMPO DA LAPA

CAMPO PUPILOS EXERCITO-ALTO MOINHOS
CAMPO B2 PADRE CRUZ (UNIDOS)

CAMPO AFONSO ARAUJO SOMMER

CAMPO DO VIMAL - MONTELAVAR

CAMPO DO TRAJOUCE
CAMPO DO VILA FRIA


xa30
Realce

xa30
Realce

xa30
Realce

xa30
Realce

xa30
Realce

xa30
Realce

xa30
Realce

xa30
Realce

xa30
Realce

xa30
Realce

xa30
Realce

xa30
Realce

xa30
Realce

xa30
Realce


