

FUTEBOL DE NOVE

COMUNICADO DE ALTERAÇÕES № 92

ALTERAÇÕES DE JOGOS DE 12/04/2025

Data...: 03/04/2025

Informamos que as marcações de jogos, resultados e classificações, podem ser consultadas no site da FPF (www.fpf.pt), em "resultados" - "competições" - "AF Lisboa" e escolher a competição pretendida.

CAMPEONAT	O DISTRITAL SUB 13 FEMINING	•			
2º APURAMENTO					
JORNADA: 13					
375.04.049.0	TOCOF	CASA PIA "B"	12/04/2025	09:00	CAMPO DA CORREDOURA
375.04.050.0	LEÕES PORTO SALVO "B"	CASA PIA "A"	12/04/2025	09:00	CAMPO DO VILA FRIA
373.04.030.0	ELOLS FORTO SALVO B	CASA FIA A	12/04/2023	03.00	CAIVIFO DO VILA FRIA
CAMPEONATO DISTRITAL SUB 13					
SÉRIE 1					
JORNADA: 22					
550.01.149.0	CARREGADO	LOURINHANENSE	12/04/2025	17:00	CAMPO JOSÉ LACERDA PINTO BARREIROS
550.01.151.0	ALVERCA "B"	ACAD TORRES VEDRAS	13/04/2025	15:00	CT F FC ALVERCA CENTURY 21 IMOTEAM CAMPO 1
SÉRIE 2					
JORNADA: 22					
550.02.151.0	CASTANHEIRA	ALVERCA "A"	12/04/2025	14:00	CAMPO SÃO JOÃO
550.02.153.0	ZAMBUJALENSE	TOJAL	12/04/2025	13:45	CAMPO CONDE MENDIA - ZAMBUJALENSE
SÉRIE 3					
JORNADA: 22					
550.03.148.0	SPORTING, SAD "A"	OLIVAIS	12/04/2025	12:00	CAMPO BRANCA LUCAS
SÉRIE 4					
JORNADA: 22					
550.04.149.0	CANEÇAS	MAFRA "B"	12/04/2025	14:00	CAMPO DA LAPA
SÉRIE 5					
JORNADA: 22					
550.05.149.0	BENFICA "C"	FUTEBOL BENFICA	12/04/2025	11:00	CAMPO PUPILOS EXERCITO-ALTO MOINHOS
550.05.151.0	UNIDOS "B"	CIF	12/04/2025	14:00	CAMPO Bº PADRE CRUZ (UNIDOS)
SÉRIE 6					
JORNADA: 9					
550.06.060.0	VILA VERDE "A"	MALVEIRA	12/04/2025	12:00	CAMPO AFONSO ARAUJO SOMMER
JORNADA: 22					
550.06.148.0	MONTELAVARENSES	UNIÃO MERCÊS	12/04/2025	13:45	CAMPO DO VIMAL - MONTELAVAR
SÉRIE 7	·				
JORNADA: 22					
550.07.149.0	ESTORIL AC "A"	CASCAIS	13/04/2025	14:30	CAMPO DO TRAJOUCE
550.07.151.0	LEÕES PORTO SALVO	PORTO SALVO	12/04/2025	12:00	CAMPO DO VILA FRIA